

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От <u>27 декабря</u> 2013 г.

№ 663

О признании утратившими силу Приложений № 1, № 2 к постановлению Главы Администрации Анадырского муниципального района от 03 марта 2009 г. № 39

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Признать утратившими силу Приложения № 1, № 2 к постановлению Главы Администрации Анадырского муниципального района от 03 марта 2009 г. № 39 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории Анадырского муниципального района» с 01 января 2014 года.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципального района.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского муниципального района С.Е. Широкова.